Директору
Владимирского филиала Финуниверситета

	А.А. Чекушову

	от студента (-ки) ________  курса

____________________________ формы обучения
             (очной, очно-заочной, заочной)
___________________________________основа
(платная или бюджетная)

	Учебная группа: ___________________________

	Направление (специальность) подготовки:
____________________________________________

	____________________________________________

	____________________________________________

	(фамилия, имя, отчество студента в родительном падеже)
__________________________________________________________________

	проживающего (-ей) по адресу: ________________
____________________________________________

	____________________________________________

	____________________________________________

	____________________________________________

	Контактный телефон:
	______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на _______________________________ курс,
_______________________________________________ формы обучения,
                                               (очной, заочной)
по ______________________________________________________________________
                                               (направление, специальность)
на ______________________________________________________________________
                                                (платной или бюджетной)

в связи с ______________________________________________________
                                                 (причина перевода)
___________________________________________________________

«____» ____________202__г                                                  _________________
                                                                                                                         (подпись студента)

ДОКУМЕНТЫ ПРИНЯТЫ
«____» ____________202__г

_________________(ФИО лица, принявшего заявление)

ПОДТВЕРЖДАЮ
«____» ____________202__г

_________________(начальник отдела)